est specio sa me filias iherusalem sicut vidistis eam plenam carita

te et dilectio ne In cubilibus et in ortis a roma tum

ta est que ascendit de deserto de hauris et fluens In **B**eatissima

es uirgo maria dei gem tre que credidit a domino perfecta sunt

in te que dicta sunt tibi ecce exaltata es super choros angelorum

Incede pro nobis ad dominum iherusalem christum **B**enedicta

et venerabilis es uirgo maria que sine tactu pudoris inuenta es mater

saluatoris tui **G**loria **I**herusalem **D**omini mortui mei soror mea spon

sa messui unra mea cum armatibus meis Cantate **C**omedi farrum

cum melle meo bibi uinum meum cum lacte meo Dominus regnauit **T**alis

est dilectus meus et ipse est amicus meus filie iherusalem Cantate

Hodie de mari a virgo celos ascendit Gaude te
qua cum xp̄o regnat

in eternum **R**egina mundi hodie de seculo nequa tripitit **Gau**

Beatas me dicent omnes generati ones **Q**uia fecit michi

dominus magna quia potens est et sanctum nomen

eius **M**agnificat anima mea dominum et exultavit spiritus

meus in deo salu tari me **O** **M**aria Felix namque es sacra vir-

go maria et omni laude dignissima **Q**uia

ex te ortus est sol iusti a **X**pus de us nos ter **O** **D**ra

pro populo infirmi pro clero intercede pro deuoto femineo sexu sena-

ant omnes tuam inuicem quicunq; celebrant tuam assumptionem

Ex altis es sta
Quina Gloria xpc *Ex altis es sta* **A**ssumpta est maria in celum gaudet
 angeli laudantes benedicit dominū *Quoniam* **M**aria virgo assumpta est
 ad ethereum thalamū in quo rex regum stellato sedet solio *Quoniam* **I**n
 odore unguentorum tuorum arrimus adolescentule dilexerunt te nimis *Quoniam* **B**
Benedicta filia tua domino quia per te fructū vite communicauit *Quoniam*
Pulchra es et decora filia iherusalem terribilis ut castrorum acies ordinata *Abi*
Huc est ista que ascendit sicut aurora consurgens pulchra ut luna
 electa ut sol terribilis ut castrorum acies ordinata *Adm*
Glorie maria virgo celos ascendit gaudete quia cū xp̄to regnat in celis *Stā del*
Post p̄m
Maḡt *Doctum ad lū* *vel ad memo* **V**irgo prudentissima quo progredieris quasi aurora
 valde rutilans filia syon tota formosa et suavis es pulchra ut luna

electa ut sol **B**enedictus **S**peciola facta est et suavis in deliciis vgn

nitatis sancta dei genitrix qua videntes si he ly on vernante in floribz

rosarum et liliis conuallium beatissimam predicauerunt et regine lau

dauerunt e am **M**agist **l**etare mater nostra iherusalem

*fi angustini epi
29^o ad
v6 s^r p^e
Antiph*

quia rex tuus dispensatorem strenuum et cuem fidelissimum de seruitute ba

bylonis tibi redemit au gustini **L**audate pie **A**d est dies

*et
lebat em
Magist*

celebris quo solutus nexu carnis suis prehil augustinus assumpit est

ai angelis ubi gaudet ai propheta letatur ai apostolis quoz plenus

spiritu que pdixerunt multa fecit nobis perina post quos secunda dis

pensandi ubi dei pmissis rehilisit gracia **M**agist **M**agnus dominus

et laudabilis valde **C**um de tenebris gentium lumen ecclesie sue vo

3
cauit augustinum Venite **4^o** Aperit augustinus codicem apostolicum
et reclusis oculis ad primum capitulum legit indutum dominum ihesum christum et
statim quasi infusa luce sanctitatis ab eo omnes dubietates tenebre dis-
sugerunt **Quoniam** Insinuavit ergo per litteras sancto viro ambrosio
presens votum suum ut moneret quod sibi de libris sanctis legendum esset
quo percipiende christiane gratie aptior fieret atque paracior **Quoniam**
At ille iussit ysaiam prophetam quod praeteris evangelii vocacionisque ge-
nium sit praenunciator aperior **Quoniam** Invenit se augustinus
non se esse a deo in regione dissimilitudinis tanquam
audiret vocem de excelsis abis sui gratia dicitur **Et**
et manduca bis me **Nec** tu me mutabis in te sicut cibum car-

nis tue sed tu mutaberis in me **Cref** **S**ensit igitur et expertus

est non esse unum quod palato non sano pena est panis qui

sano est suavis **Et** oculis egris o diola lux que puris est

ama bilis **Propter** iniquitatem corripuisti hominem et tadel

tere fecisti sicut graneam am man eius **Et** **C**um vero inuisi

bilis dei per ea que facta sunt intellecta conspexit sed a deum

si gere non valuit **Quia** non secum ferebat nisi amantem

me moriam **Et** quasi olefacta desiderantem que comedere nondum

posset **Quid** autem sacramenti haberet verbum caro factum est

nec suspicari quidem poterat **Va** **G**loria patri et filio et Spiritui

sancto **Et** **D**escriptamen prima huius lectionem non intelliges

Stirps
uelle u
mbus **L**audate pueri *u* *ora* **B**eatissimi virginis marie nati

memoriam
tatem deuotissime celebremus ut ipse pro nobis interce
ad opte
Virgo ma
ad me di
dat ad dominum ihesum *deum* *puerum* **M**agist^r Corde *ad m* *mu* **S**aluta

tem virginis mari e celebremus **X**pm e nis fili um
adoremus dominum *u* *u* **E**cce tu pulchra es amica me

a ecce tu pulchra oculi tui columbarum **D**ne do **S**icut libanum in
ter spinas sic amica mea in ter filias **S**eli e **F**anus distillans

labia tua sponsa et odor uestimentorum tuorum sicut odor thuris
Dne e **H**odie nata est beata virgo maria exproge

me da **u**nd per qua salus mundi creden tibus ap paruit
Lu nis vita glorio saluce dedit **S**ecu lo **B**eatif si me

pibu in da da ra ex stirpe dauid Cuius vita inchi ta ame
 tas illuc trat et delias **Regali** ex progeme ma
 ri a ex orta refil get **Quis** **Placuitas** tu a dei genitrix virgo
 gaudiū ammiciant uniuerso mundo Ex te enim ortus est sol
 iusticiæ xptus de us noster qui soluens maledictio nem de
 uit benedicti onem et cōfundens mortem donauit nobis vitam
 sempiternam **Sebe** namq; es que sola genitricis dignitate ob
 tinuisti et uginalem pudicitiam non amisisti **Et te** **Ad**
 mitum dominum nostrū ditari tis honorem Sicut spina in
 lam ge mit nide a ma riam **Et** uicū
 uirtus operiret gracia culpam Sicut Gloria Sicut itat ē dicitur
Speciosa

in in no
 uer i or
 Comedita
Speciosa

Lega h exprogenie mari a exorta refulget **C**umis pre-

ibus nos admi na ri men te et spiri tu de

uotif sine posci mus **D**or de et animo xpto canamus

gloriam in hac sacra sollempnitate pcellse genitricis de i ma ri e

Cumis **D**or de et animo xpto canamus glo riam **I**n hac sa

ra sollempnitate precelse genitricis dei mari e **C**um iocunditate

natiuitatem sancte marie celebre mus **I**n hac **S**on

lem nisti cie regem paritu ra signremum **S**tella maria

ris **H**odie procel sit ad ortum **V**erue

re pnni hinnen gaude te fideles **S**tella **G**loria patri et

filio et spiri tu hinc **H**odie **I**n **V**ia **L**atuitas gloriose vni

gnis marie ex femine abrahe orta de tribu iuda clara ex stirpe da
uid **G**uoniae **N**ativitas est hodie sancte marie virginis cui vita
picta civitas illustrat ecclesias **G**uoniae **R**egali ex proleme ma
ria exorta resurget cui precibus nos adjuvari mente et spiritu de

notissime poscimus **G**uoniae **L**orde et anno xp̄to cananinis
gloriam in hac sacra sollempnitate p̄cellere genitricis dei marie **G**uoniae **R**

Cum iocunditate natiuitatem sancte marie celebremus ut ipsa pro
nobis intercedat ad dominum ihesum xp̄tum **G**uoniae **N**ativita
tem hodiernam perpetue virginis genitricis dei marie sollempniter ce
lebremus qua celsitudo throni processit alleluia **G**uoniae

Nativitas tua dei genitricis v̄go gaudii annunciant v̄misso

*Et
git ed
Ad
v̄n
Ad h̄os
diei p̄
7 v̄n
pur in
uo ad v̄n*

mūdo ex te enim ortus est sol iusticie xpus deus noster qui solues

maledictionem dedit benedictionem et confundēs mortez donavit no

bis vitam sēpiternam **Quoniam** **M**aria virgo semp letare que

meruisti xptum portare celi et terre conditores quia de tuo utero

protulisti mūdi saluatorem **Quoniam** **S**ancta maria virgini

pullima suscipe vota seruidoz assidua

rige tremētes corrobora pusillanimes conforta ut tibi semper

referamus laudes quā dei summi columis genitricē **Quoniam**

Triplex fidelis inter omnes arbor una nobilis nil la

salua talem profert fronde flore germine dulce lignū dulces cla

uores dulce pondus sustinet **Quoniam** **R**egem domini q per

Porta
ad
ad

In exaltate
te crucis ad
usq p d o
et admirabil
et hoc sign
ad m g e r

ad apl e
aple
ad ma
in